TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO CONVENCIONAL PARA CONTINUAÇÃO DA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTO RÍGIDO DA ESTRADA SANTANA X SERRARIA. OBRA FINISA-CONTRATO Nº 0622083-75.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.750.000,00 (um milhão e setecentos e cinquenta mil reais): CONCRELAGOS CONCRETO S/A (07015016002837) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 1.750.000,00 (um milhão e setecentos e cinquenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), segunda-feira, 25 de março de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE